

**Uchwała Nr XI/91/11
Rady Gminy Osieck
z dnia 28 grudnia 2011 roku**

w sprawie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji Rady Gminy.

Na podstawie art. 20 ust.1 i 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 – tekst jednolity z 2001 roku z późn. zm.) Rada Gminy Osieck uchwała, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy na rok 2012, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Przyjmuje się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy na rok 2012, stanowiące załączniki Nr 2,3,4 i 5 do niniejszej uchwały.

§ 3

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Przewodniczącego Rady Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Adam Kowalski

**PLAN PRACY
RADY GMINY OSIECK
NA ROK 2012**

Termin	Zagadnienia
Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie uchwały w sprawie stawek za dostawę wody i odbiór ścieków.2. Informacja o zadaniach gminy wynikających ze zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.3. Rozpatrzenie uchwał w sprawie gospodarowania mieniem komunalnym.4. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego.5. Ocena dotychczasowej współpracy z firmą „CARBON” przy budowie sieci gazowej. Plan inwestycji na przyszłość.6. Informacja z działalności Wójta między sesjami.7. Informacja komisji stałych Rady Gminy z przebiegu prac między sesjami.8. Sprawy bieżące.
Marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie programu remontu dróg gminnych na rok 2012.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyodrębnienia środków Funduszu Sołeckiego w budżecie na rok 2013.3. Informacja z działalności Wójta między sesjami.4. Informacja komisji stałych Rady Gminy z przebiegu prac między sesjami.5. Sprawy bieżące.
Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Gminy i działalności Wójta Gminy za rok 2011.2. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy.3. Przyjęcie informacji z realizacji zadań i budżetu GOPS za rok 2011.4. Przyjęcie informacji z realizacji zadań i budżetu GBP za rok 2011.5. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I kwartał 2012 roku.6. Informacja z funkcjonowania sieci kanalizacyjnej i oczyszczalni ścieków.7. Ocena stanu realizacji inwestycji gminnych z udziałem środków z Funduszy Strukturalnych.8. Informacja o działalności Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osiecku.9. Informacja z działalności Wójta Gminy między sesjami.10. Informacja komisji stałych Rady Gminy z przebiegu prac między sesjami.11. Sprawy bieżące.

<p>Maj/ Czerwiec</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Podjęcie uchwał w sprawie gospodarki odpadami. 2. Współpraca samorządu Gminy z ARiMR – Oddział Regionalny w Warszawie oraz WODR - programy rolno – środowiskowe i inne programy pomocowe dla wsi i rolnictwa. Zaproszenie przedstawiciela Oddziału Powiatowego WODR w Otwocku. 3. Informacja o stanie realizacji zadań z dofinansowaniem Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. 4. Informacja z działalności Wójta Gminy między sesjami. 5. Informacja Komisji stałych Rady Gminy z przebiegu prac między sesjami. 6. Sprawy bieżące.
<p>Lipiec/ Sierpień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Wójta Gminy o wysokości środków funduszu sołectkiego dla każdego sołectwa. 2. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 roku. 3. Ocena stanu realizacji inwestycji gminnych. 4. Aktualizacja wykazu inwestycji gminnych przewidywanych do wykonania z Funduszy Strukturalnych. 5. Informacja z działalności Wójta Gminy między sesjami. 6. Informacja z działalności Komisji Stałych Rady Gminy. 7. Sprawy bieżące.
<p>Wrzesień/ Październik</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za III kwartały 2012 roku. 2. Przygotowanie gminy do wprowadzenia zadań w ramach funduszu sołectkiego. 3. Podjęcie uchwał w sprawie gospodarki odpadami. 4. Aktualizacja uchwały w sprawie wykazu i przebiegu dróg gminnych. 5. Informacja z działalności Wójta Gminy między sesjami. 6. Informacja Komisji stałych Rady Gminy z przebiegu prac między sesjami. 7. Sprawy bieżące.
<p>Listopad</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 2013 rok. 2. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2013 rok. 3. Informacja z działalności Wójta Gminy między sesjami. 4. Informacja Komisji stałych Rady Gminy z przebiegu prac między sesjami. 5. Sprawy bieżące.
<p>Grudzień</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2012 rok. 2. Podsumowanie pracy Komisji stałych Rady Gminy. 3. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i Komisji stałych Rady Gminy na 2013 r. 4. Informacja z działalności Wójta Gminy między sesjami. 5. Spotkanie opłatkowo-noworoczne

PRZEWODNICZĄCY RADY


Adam Kowalski

**Plan Pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
na 2012 rok**

Komisja postanowiła odbywać posiedzenia w zależności od potrzeb i zaistniałej sytuacji, ale nie mniej jak raz na kwartał.

Miesiąc	Zagadnienia
I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawdzenie protokołów inwentaryzacji i likwidacji środków trwałych w Urzędzie Gminy, jednostkach organizacyjnych i pozostałych.2. Kontrola realizacji wydatków w ramach Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.3. Sprawdzenie pracy Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych.4. Rozpatrywanie ewentualnych skarg.5. Sprawy bieżące.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2011.2. Sformułowanie wniosku absolutoryjnego.3. Sprawdzenie działalności jednostek OSP z terenu Gminy pod względem wykorzystania środków finansowych z budżetu Gminy oraz pod względem gospodarności i porządku.4. Rozpatrzenie ewentualnych skarg.5. Sprawy bieżące.
III kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012r.2. Sprawdzenie realizacji uchwał za I półrocze 2012 roku. przyjętych przez Radę Gminy i wniosków zgłoszonych przez Komisje stałe Rady Gminy.3. Sprawdzenie dokumentów z przeprowadzonych przetargów wynikających z ustawy o zamówieniach publicznych.4. Zaopiniowanie złożonych wniosków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2012 rok.5. Kontrola wykonanych remontów w jednostkach organizacyjnych Gminy i inwestycji gminnych – spotkanie wyjazdowe.6. Rozpatrywanie ewentualnych skarg.7. Sprawy bieżące.

IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawdzenie realizacji uchwał za II półrocze 2012 roku przyjętych przez Radę Gminy i wniosków zgłoszonych przez Komisje stałe Rady Gminy.2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2013- 2022.3. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2013 rok.4. Opinia Komisji na temat obsługi Rady Gminy<ol style="list-style-type: none">a) sposób przygotowania materiałów na sesję,b) sposób powiadamiania radnych o sesjach,c) sporządzanie protokołów.5. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2012.6. Plan pracy na 2013 rok.7. Rozpatrywanie ewentualnych skarg.8. Sprawy bieżące.
-------------------	--

PRZEWODNICZĄCY RADY

Adam Kowalski

**Plan Pracy
Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy
na 2012 rok**

Miesiąc	Zagadnienia
Styczeń / Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Spotkanie z Kierownikiem NZOZ w Osiecku.2. Spotkanie z dzielnicowym Posterunkiem Policji w Sobieniach Jeziorach skierowanym do pracy na teren Gminy Osieck.3. Zaopiniowanie regulaminu konkursu na dofinansowanie projektów zgłaszanych przez organizacje pozarządowe.4. Informacje dotyczące UKS Osieck.5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Marzec / Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie informacji z wykonania budżetu oraz z działalności Wójta Gminy za 2011 rok.2. Informacja z działalności Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Osiecku za 2011 rok.3. Sprawozdanie z działalności GOPS za rok 2011.4. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za rok 2011.5. Pilotowanie organizacji imprez plenerowych.6. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Czerwiec / Lipiec	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja z działalności Ligi Piłki Halowej.2. Sprawozdanie z działalności GOPS-u w I półroczu 2012 roku.3. Praca bibliotek – podsumowanie I półrocza 2012 roku.4. Informacja z działalności NZOZ w Osiecku za I półrocze 2012 roku.5. Praca Świetlicy Środowiskowej za I półrocze 2012 roku6. Pilotowanie organizacji imprez plenerowych.7. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Sierpień	<ol style="list-style-type: none">1. Zapoznanie się z arkuszami organizacyjnymi szkół.2. Spotkanie wyjazdowe w celu sprawdzenia przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2012/2013.3. Zaopiniowanie programu konsultacji z organizacjami pozarządowymi na 2013 rok.4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Przygotowanie do organizacji Wigilii dla ludzi starszych i samotnych z terenu Gminy.2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2013 rok.3. Podsumowanie działalności Komisji Spraw Społecznych w 2012 roku.4. Opracowanie planu pracy na rok 2013.5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
RADY GMINY OSIECK
NA ROK 2012**

Komisja Budżetu i Finansów w zależności od potrzeb może odbywać posiedzenia częściej niż przewiduje to plan pracy.

Termin	Zagadnienia
I kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena przygotowań do budowy II etapu kanalizacji sanitarnej.2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia środków funduszu sołeckiego w budżecie na rok 2013.3. Sprawy bieżące.
II kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2011.2. Zaopiniowanie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.3. Zaopiniowanie projektów uchwał wdrażających zmiany w gospodarce odpadami.4. Sprawy bieżące.
III kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2012 roku.2. Zaopiniowanie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.3. Sprawy bieżące
IV kwartał	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.2. Zaopiniowanie złożonych wniosków w ramach funduszu sołeckiego.3. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2013 rok.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podatków oraz opłat lokalnych na 2013 rok.5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie podatku od środków transportowych na 2013 rok.6. Zaopiniowanie stawek podatkowych za odpady.7. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2012.8. Opracowanie planu pracy na 2013 rok9. Sprawy bieżące.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Adam Kowalski

**Plan Pracy
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej
Rady Gminy na 2012 rok**

Miesiąc	Zagadnienia
Styczeń / Luty	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopiniowanie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków.2. Sprawy bieżące.
Marzec / Kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja nt. zadań Gminy wynikających ze zmienionej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie.2. Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za rok 2012.3. Ocena zimowego utrzymania dróg.4. Ustalenie programu napraw dróg gminnych na 2012 rok.5. Przygotowanie rolników do wypełniania wniosków o dopłaty – zaproszenie sołtysów i przedstawicieli ODR.6. Ocena realizacji inwestycji gminnych.7. Sprawy bieżące.
Maj / Czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Lokalizacja i wyznaczanie do likwidacji dzikich wysypisk śmieci.2. Informacja nt. zadań Gminy wynikających ze zmienionej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie.3. Ocena realizacji inwestycji gminnych.4. Sprawy bieżące.
Sierpień / Wrzesień	<ol style="list-style-type: none">1. Opinia nt. wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 roku.2. Informacja nt. zadań Gminy wynikających ze zmienionej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie.3. Współpraca ODR z Gminą.4. Ocena realizacji inwestycji gminnych.5. Sprawy bieżące.
Październik / Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawa przygotowania do zimy dróg gminnych, budynków komunalnych i szkół.2. Informacja nt. zadań Gminy wynikających ze zmienionej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie.3. Rozpatrywanie wniosków złożonych przez sołectwa w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2013.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia podatku od nieruchomości oraz opłat lokalnych na 2013 rok.5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych na 2013 rok.6. Sprawy bieżące.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena wykonania inicjatyw społecznych zgłoszonych w ramach Funduszu Sołeckiego.2. Informacja nt. zadań Gminy wynikających ze zmienionej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie.3. Ocena realizacji inwestycji gminnych.4. Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy na 2013 rok.5. Podsumowanie pracy Komisji za 2012 rok.6. Opracowanie planu pracy na rok 2013.7. Sprawy bieżące.

PRZEWODNICZĄCY RADY


Adam Kowalski